МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.wmf]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ
 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК

О внесении изменений в приказ Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан от 04.03.2019 № 217-п «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче разрешения на создание искусственных земельных участков на водных объектах, находящихся в федеральной собственности и расположенных на территории Республики Татарстан»
В целях приведения нормативного правового акта Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан в соответствие с законодательством приказываю:
1. Внести в приказ Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан от 04.03.2019 № 217-п «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче разрешения на создание искусственных земельных участков на водных объектах, находящихся в федеральной собственности и расположенных на территории Республики Татарстан» (далее – Приказ) следующие изменения:
в пункте 5 Приказа слова «первого заместителя министра Р.И. Камалова» заменить словами «заместителя министра А.М. Шигапова»;
в Административном регламенте предоставления государственной услуги по выдаче разрешения на создание искусственных земельных участков на водных объектах, находящихся в федеральной собственности и расположенных на территории Республики Татарстан, утвержденном Приказом (далее – Регламент):

по тексту Регламента слова «первый заместитель министра» в соответствующих падежах заменить словами «заместитель министра»;

в Приложении 6 к Регламенту слова «Rustem.Kamalov@tatar.ru» заменить словами «Ayrat.Shigapov@tatar.ru».
3. Отделу правового обеспечения (М.М. Шаехов) направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра А.М. Шигапова.

Министр

А.В. Шадриков